
Tir amical Fribourg - Cottens (FR 91) 2016

Classement individuel:
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1 Broillet Fabien Fribourg 100 100 200

2 Rohrbasser Ludovic Cottens 98 100 198

3 Buehlmann Frédéric Fribourg 100 98 198

4 Devaud André Fribourg 98 99 197

5 Moullet Jacques Fribourg 99 98 197

6 Zurcher Marcel Cottens 99 98 197

7 Schweizer Dominique Fribourg 98 98 196

8 Schneider Nicolas Cottens 98 98 196

9 Maag Martin Cottens 99 97 196

10 Dufaux Gilles Fribourg 100 96 196

11 Marguet Denis Fribourg 99 96 195

12 Verdon Emile Cottens 96 97 193

13 Chételat Albert Fribourg 97 96 193

14 Schafer Jakob Fribourg 97 96 193

15 Pillonel Vincent Cottens 99 94 193

16 Chardonnens Jérémy Cottens 94 98 192

17 Maradan Christian Fribourg 96 94 190

18 Reamy Léo Cottens 90 92 182

19 Fasel Joseph Fribourg 90 91 181

Classement des sociétés

1 Fribourg 194,182

2 Cottens 193,375



Tir amical Fribourg - Cottens (FR 91) 2016

Classement individuel: Fribourg
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1 Broillet Fabien Fribourg 100 100 200

2 Buehlmann Frédéric Fribourg 100 98 198

3 Devaud André Fribourg 98 99 197

4 Schweizer Dominique Fribourg 98 98 196

5 Dufaux Gilles Fribourg 100 96 196

6 Marguet Denis Fribourg 99 96 195

7 Chételat Albert Fribourg 97 96 193

8 Schafer Jakob Fribourg 97 96 193

9 Maradan Christian Fribourg 96 94 190

10 Fasel Joseph Fribourg 90 91 181

11 Moullet Jacques Fribourg 99 98 197

194,182



Tir amical Fribourg - Cottens (FR 91) 2016

Classement individuel: Cottens
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1 Rohrbasser Ludovic Cottens 98 100 198

2 Zurcher Marcel Cottens 99 98 197

3 Schneider Nicolas Cottens 98 98 196

4 Maag Martin Cottens 99 97 196

5 Verdon Emile Cottens 96 97 193

6 Pillonel Vincent Cottens 99 94 193

7 Chardonnens Jérémy Cottens 94 98 192

8 Reamy Léo Cottens 90 92 182

193,375


